
-P

J®
Oash#*ág

SMLOUVA

o dodávce vody a o odvádění odpadních vod č.:     .......

1.      Smluvnístrany

Ostravské vodárny a kanalizace a.s.
Ostmva-Moravská Ostrava, Nádražní 28/3114, PSČ 729 71
IČ: 45193673, DIČ: CZ45193673
zapsané v obchodním rejstříku u Kiajského soudu v Ostravě
oddíl 8, vložka č. 348
zastoupen ob chodní ředitelkou

#47#?.. | i3081

webové stránky: www.ovak.cz
provozovatel vodovodu a kanalizace pro veřejnou potřebu
(dále jen „dodavatel")

a

Název /jméno:  Statutární město Ostrava -Městslý obvod Slezská Ostrava ..............................................

Identifflcace GtěfDN, IČ):  00845451 .........................   DIČ: CZ00845451 .....................  Plátce DPH: Ano .....

Adresa majitele: Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 0strava-Moravská Ostrava .......................... „ ...................

Adresa majitele 2asílací: Těšínská 138/35, 71016 0strava-Slezská Ostrava ......................................................

Zapsán ve veřejném rejstříku: Registr ekonomických subjektů čsú ..................................................................

Oddíl:    ---.................... Vložka č.: ----........................................

Zastoupen: -  starostkou ........................................................................................

Telefonni' kontakt:                        .......................................................................................

E-mail:..................................:................................................._............"..................'............................`............

Bankomi'  spojení:   ----.........................................................................................................................................

Spojovací čí§io  Smo:  ----....................................................................................................................................

(dálejen„odběratel")

Se  souhlasem  dodavatele  a  odběratele  rovněž  třeú'  osoba  ve  smyslu  ustanovení  §   8  odst.  7  zákona
č. 274/2001  Sb., o vodovodech a kanali2acích pro veřejnou potřebu. Pokud je třetí osoba smlumí stranou
této smlouvy, vystupuj e třetí osoba vůči dodavateli jako odběratel.

2 6 -01- "7
Stram 1  z ]0



Třetí osoba (dálejen „odběratel|

Název /jméno:  Mateřská škola Slezská Ostrava, Požární 8, příspěvková organizace ................................

Identifikace a±, IČ):  70995281 .........................   DIČ: ----.....................................  Plátce DPH: ----......

Adresa plátce: Požámí 61/8, 713 00 0strava-Heřmanice ...................................... „ .......................... „ ................

Adresa plátce zasflací: Požární 61/8, 713 00 0strava-Heřmanice ............... ~ ......................................................

Zapsán ve veřQjném rq.stříku: OR u Krajského soudu v Ostravě ................................. „ .....................................

Oddíl:    Pr                                      .........,...................                        Vložka č.:  309 ........................................................,......

Zástoupcm:                                   J                   ředitelkou .......................... „...„ ............... „...„ ............................. „ ........ ~ .... „

Telefonní kontakt: 596 236 278,

E-mail : ms-pozami@s eznam. cz

admínistraceMŠ..................~...

Spojovací číslo  SIPO:  ----................................................ „ ..................................................................................

2.     Připojená stavba nebo pozemek/ Odběrné místo

Číslo odběru:   1011 -390

Adresa odběmého místa:  Chmstova 1448/11, 710 00 0stmva-Slezská Ostmva

Parcelní číslo:  5042 Katastiální území:  Slezská Ostrava ....

Počet trvale připqjených o§ob na vodovod pro veřejnou potřebu dle sdělení odběratele: ---..............................................

Počet trvale připojených osob na kanalizaci pro veřejnou potřebu dle sdělení odběratele: ~ -...,....

V]astník stavby nebo  pozemlai připojené  na  vodovod pro  veřejnou potřebu je  uveden  v příloze  č.  5  této  smlouvy
.J3lektroniclý výstup z Katastiii nemovitos tí".

Vlastník stavby nebo pozemku přípojené m kanalizaci pro  veřejnou potřebu je uveden v příloze  č.  5  této  smlouvy
Flektronicldr výstup z Katastni nemovitostí".

"astníkem vodovodu pro veřejnou potřebu je statutámí město  Ostrava,  IČ:  00845451, Ostrava,  Morav§ká Ostrava
a Přívoz, Prokešovo náměstí 1803/8, ledaže je dále uvedeno jinak:

Vlastníkem kanalizace pro veřůnou potřebu je statutámí město  Ostmva,  IČ:  00845451,  Ostrava, Moravská Ostrava
a Přívoz, Prokešovo náměsti 1803/8, ledaže je dále uvedeno jinak:

Vlastnik vodovodní přípojky, je-lí odlišný od vlastníka připojené stavby nebo pozemku:

Vlastnlk kanalizačm' přípojky, je-H odlišú od vlastníka připojené stavby nebo pozemku:

Stmm 2 z 10



3.     Předmětsmlouvy
Dodavatel se zavazuje za podmínek této smlouvy odběrateli dodávat vodu z vodovodu pro veřejnou potřebu a odvádět
odpadní vody kanalizací pro veřejnou potřebu.
Odběratel se zavazuje 2a toto poskytnuté plnění zaplatit dodavaten za podmínek této smlouvy vodné a stočné vč. DPH
(dále jen „vodné a stočné").

4.     Množství dodávané vody a odváděné odpadní vody

4.1     Voďa ůod*yE+nÁ:. vodovodní  přípojkou*
Áňi7iÁr ďodíiJa»é TiodlJ.. je určen jmenovitým průtokem vodoměm DN  20 ...„~.„„ .....   (doplní dodavatel)

E        dlepotřeboďběratele

D        v množství maximálně:  „ ....... „ .........   m3/rok (urěf dodavateD

4.2     Způsob zjišťování množství dodané vody*

E         vodoměrem umístěným: v šachticL ............................

E        dle siněmých čísel roční potřeby vody -výpočet je uveden v přfloze č. 2 této smlouvy

E        odbomým výpočtem (u netypických odběrů) -výpočetje uveden v příloze č. 3 této smlouvy

4.3     0ďv&ůění oůpe\dních voů.. kanalizaěnipřipoýkou*
timít odváděi.é vodv.. 3e urěen pioB\e" pĚřipQálqi

E        dlepotřébodběmtele

EE        v množství maximálně:.„ ............ 500   m3/rok (určí dodavate])

D         maxímálníprůtok:  ...................    l/s (určí dodavatel)

4.4     Způsob napojení kanalizační přípojlgr na kanalizaci*

D        přímé mpqg.eníiiakanalizaci

Ea        mpojení prostřednictvím předčisticího zařízení:

E          septik

E           domovní čistíma odpadních vod

EE             jiné: lapač tuků ............ ~ .... ~...

45     Zdroje odváděných odpadních vod*

Ezl         odběratel vypoušti do kanalízace vodu dodanou vodovodem

E        odběratel vypoušti do kanalizace vodu zjiných zdrojů než vodovodu:

zdroj:...........

měřený:

4.6      Způsob zjišťování množství odváděných odpadních vod*

E       dle množství vody dodané do nemovitosti vodovodem (dle údajů vodoměru)

q       měřích zařízeni'm odběratele umístěným:.

E       dle směmých čísel roční potřeby vody-výpočet uveden vpříloze č. 2 této smlouvy

E       jiným způsobem -výpočetjeuveden vpHloze č. 4 této smlouvy

Vcrzc2015 §tra" 3 z 10



4.7      Limity zneěištění*
Smluvní  strany sjednávají  odlišně  od  přílohy  č.  1  -  Všeobecné požadavlq/ na  složení  odpadních  vod  vypouštěných
do veřejné kanalizace níže uvcdené lirity znečištění pro odpadni' vody odváděné do lcmalizace pro veřejnou potřebu:

Qmax bezdeštný 0,5 l.s-', Qmk .500 m3.rok-', pH 6-9, BSK5 600 mg.r', CHSKc.1200 mg.r', NL 700 mg.r',
ri 1000 mg.1--', EL 6o mg.r'

5.     Způsob fakturace a plateb

5.1      Platby vodného a stoěného se uskutečňují*

E        zálohově formou měsíěních zálohových plateb

Výše mč§íční zálohy v Kč:  1/12

Způsob úhrady zálohy: Převodní příkaz

EE        vyúčtovací fiktuou

D            zasílanou prostředníctvím spoleěnosti zajišťující poštomí služby

E           zasílmou elektronicky ve fomátu.pdfm emailovou adresu uvedenou v článku l. této smlouvy, s čímž
odběratel v souladu s § 26 odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb. ve znění pozdějších předpisů souhlasí

Způsob úhrady fáktury: Převodní přl.kaz

Způsob vrácení přeplatků: Převodní příkaz

5.2       Platby vodného a stočného uskutečňované zálohově budou vyúčtovány rinimálně lx 2a rok. Výše zálohových
plateb je stanovena zpravidla ve výši  1/12 z celkového objemu plateb vodného a stočného 2ů uplynulé ročni' období.
Zálohy j§ou platné vždy do 20. dne každého kalendářního měsíce. Přeplatlq/ z vyúčtování záloh převyšujících částku
100.-Kč, budou dodavatelem zaslány odběratelí ve lhůtě splatnosti. Přeplatky či nedoplatlq/ do výše  100,-Kč převede
dodavatel do dalšího zúčtomcflio období.

5.3       V případě, že odběratel 2x po sobě neuhmdí zálohu ve splatnosti, je dodavatel oprávněn jednostranně zálohy
zrušit a změnít četnost Íákturace stanovené v této smlouvě.

5.4       Fakturace vodného a stočného je prováděna v s`ouladu s platným ceníkem dodavatele. Fakturace je prováděna
nejméně lx za rok.

5.5       Splatnost íákturyje čtmáct dní odjejího odeslání.

5.6      Dodavatel  neodpovídá  za Škodu  a ušlý zisk vzniklé nesprávným  označením  platby nebo  nedoručením platby
pověřenou osobou.

6.     Dobaplnění

6.1      Tato smlouvaje uzavřena*

E        na dobu neurčitou s účimosti od

H        na dobu učitou s účinností od

lA.  C\ .  &D\G

do.................

* prosíni, oz].ačíe sprůynou variantu, př[padně úilaj doplňtie

Stram 4 z 10



7.     Jakost dodávané vody a limity znečištění odpadních vod
7.1         Voda dodávaná odběrateli vodovodem musí splňovat jákostní ukazatele a požadavky na zdravotní nezávadnost pítné vody
stanovené  zvláštními  právními  předpisy  (zejm.  zákonem  č.  258#000  Sb.  o  ochimě  veřejného  zdraví  a  o  změně  některých
souvísejících zákonů v platném zněni|. V souladu s přílohou č.  ]  vyhlášky č. 252/2004 Sb., kterou se stanoví hygienické požadavky
na pitnou  a tqlou  vodu  a četnost a rozsah kontroly pitné vody,  v plamém znění bude pihá voda dodávaná odběrateli  vykazovat
předepsmé  ukazatele jakosti,  a  to  zejména  hodnotu  obsahu  vápníla}  ve  výši  min.  30  mg/I,  hodno"  obsahu  hořčíku  ve  výši
mín.  10 mg/l, hodnotu obsahu du§ičnanů ve výši max. 50 mgn.

7.2        Maximální  přetlak  v nejnižších  místech  vodovodn!  sítě  každého  tlakového  pásma  nesmí  převyšovat  hodnotu  0,6  Mpa,
příčemž v odůvodněných případech se může zvýšit na 0,7 Mpa. Při zástavbě do dvou nadzemních podlaží hydrodymmický přetlak
v rozvodné síti musí být v místě mpojení vodovodní pHpojky nejméně 0.15 Mpa, při zástavbě nad dvě nadzemní podlaží nejméně
0'25 Mpa.

7.3        Kvalita  odpadních   vod   `Íypouštěných   do   kanalizůce  musí   odpov]'dat  platným   ot]ecně  závszným  právním  předpisům
a platnému  Kanalizačníinu řádu kanalizace pro veřejnou potřebu statutámího města Ostravy (dále jen .,kmalizační řád"), zQ).ména
pokud jde o  dodržen{ nejvyšší př{pustné míry znečištěn{, jcjíž limity jsou stanoveny v kanalizačním řádu, popř.  v přl'loze  č.  1  této
smlowy.

7.4        0dběratel   uhmdí   dodavateli  jednozmačně  prokázané  zvýšené  náklady   vynaložené   na   opatření   vyvolaná  překročením
dohodnuté,  nebo  }canalízačním  řádem  stanovené  konccntrační  a  bilanční  hodnoty  znečjštěn]  vypouštěných  odpadních  vod,  nebo
vypouštěním  látek, které ncj§ou  odpadníri  vodami  nebo j.ejíchž vniknutí do kan8]i2Bce musí být zabráněno, jakož i na opatření
potřebná  ke  z).ištění  těchto  skutečností.  Tfm  nen{  dotčeno  právo  dodavatele  na  náhradu  škody,  vzniklé  mu  zvýšením  úp]at
m  vypouštění  odpadních  vod  do  vod  povrchových,  uloženhn  pokuty  za  nedovolené  vypouštění  vod  nebo  zjiného  důvodu,
v důsledku výše uvedeného nedovoleného jednání odběratele.

8.     Dodaci'podmínlw

Společná ustanovení

8.1        Právo  na  dodávku  vodv  vzniká  uzavřením  písemné smlou`/y na  dodávku  vody,  kolaudací  přípcu|ky s `ú.imkou zvláštních
povolenl (stavební přípQj!ca atd.) a uhrazením závazků dodavatélí souvisQjících sjejich zřízením. Povinnost dodávky vodyje sphěna
vtokcm vody z vodovodu do vodovodní přípQjJq/.

82        Množství  dodané vody měří provozovatel  vodoměrem, který je stanoveným měřidlem podle zvlášmích privních předpisů.
Není-li  vodoměr osszen nebo je-li  vodoměr nefimkční,  určí  se množsM  dodané vody podle zákona nebo prováděcího právního
předpisu.

83        Četnost  odečtů   činí  minimálně   1   rok.   Období  odečtu,   četnost   odečtů   a  konkrétní   dobu  jg.ich  provedení   stanovu).e
j ednostranně dodavatel.

8.4        Pokud není vodoměr nébo zařízení na měření množství odváděných odpadních vod  v době odečtu přístupné, je dodavatel
oprivněn vyúčtovat (vyfakturovat) množství dodané vody nebo množství odvedených odpadních vod odhadnuté z průměmé spotieby
za minulé období popř. jhým způsobem dle prováděcího právního předpisu.

85        Má-lí odběmtel pochybnosti o právnosti měření nebo zjístí-lí závadu na vodoměru, má prá`Ío požádat o jeho přd(oušení.
Tiskopís žádosti je k dispozici v sídle dodavatele nébo na jeho webových stinkách. Toto právo lze up]ahit nqjpozději přj výměně
vodoměru.  Doda`/atel je povinen  do  30  dnů  ode  dne  doručení  žádostí  zg.istit  přezkoušení  vodoměm  u  autorizované  zkušebny,

L:žĚ=řd:#Š:tteťdjoe,p4oťz#fl#t#ůkkáž%ž:ti+šL:#d#Ě:á:2ů#os:ůěínno#TnýffisT#ťí
úhmdy vyúčtovaného vodného a stočného.

8.6        Právo  na  odvádění  odoadních  vod  vzniká  uzavřením  písemné  sm]ouvy  na  odvádění  odpadních  vod,  ko]audací  přípqg|q/
s výjimkcm zv]áštních povolen{  (stavebn{ přípojka atd.) a uhrazením závazlců dodavateli souvisqíících § jg.ich zřízením.  Odvedení
odpadních vod z pozemku nebo staÝbyje sptněno okamžilcem vtoku odpadních vod z kanalizační pHpojlq/ do kanalizace.

8.7        Kanalízací  mohou  být  odváděny  odpadní  vody jen  v  limitech  znečištěnl  a  v  množst`Á  stanoveném  v  kandlízačn(m  řádu
a v této smlouvě. Odběratel je povinen dodržet ostatní povinnosti stanovené v kanalizačním Ťádu.

8Á}        Množství odpadních vod vypouštěných do kana]izace měří odběmtel s`ým měficím zařízením, jestliže to stanoví kanalízační
řád.  Umí§tění  a t)p měřicího zařízení smluvní strany určily v článku  4.6  této sm]owy  Mčřicí zařízení podléhá úřednímu  ověření
podle 2wlášmích právních předpísů a toto ovčřování zqjišťuje na své náklady odběrate]. Dodavatel je oprávněn průběžně konmctbvat
fimkčnost a správnost měřicího zařízení a odběratél je povinen umožnit dodavatelí přístup k tomuto měřícímu zaffzení.

89        Má-li dodavatel pochybnosti o správnosti měření nébo riístí-]i závadu m měřicím zařfzení odpadn(ch vod. má právo požádat

:j##iťž#.uoá!Ě:::šjípéol:i:::::#,*iedpLg#ígůd##'ep#ědnoůá:ťěmd:#p#eini=j:*#žš#
o přezkoušení neodkládá povinnost úhrady vyúčtovaného stoěného.

Stl" 5 z ] 0



8.10      Jest]iže odběTate]  vodu  dodanou vodovodem zčásti si)otřebuje bcz vypuštění do kanali2ace a toto množství je prokazatelně
větší  než  30  m3  2a  kalendářni  rok,  může  odběratel  dodavate]e  požádat  o  snížení  ot]jemu  odkanalizované  vody  prostřednícM'm
Žádosti,  kteri j.e  k ďspozíci  na  webových  stránkách  dodavate}e  nebo jako tiskopis  v sídle  dodavatele.  Podm'nky  snížení  objemu
odkamljzované vody a po§tup pfi vyplněn{ žádosti je uveden na webových sbúnkách dodavate]e, případně budou potřebné ínfomace
pro podání žádosti o snížení objemu odkmalizované vody odběrateli poskytnubr v s(dle dodavateleL

8.1]      Pokud není množství vyp.ouštěnýdh  odpadn[ch  vod měřeno, předpokládá se,  že odběratel,  který odebírá vodu  7, vodovodu,
vypoušti do kanali2ůce takové množstv]' vody, k(eré odpovi'dá zjištění na vodoměni nebo směmým čís)ům roční potřeby vody, pokud
nejsou instalovány vodoměry.  V případě,  kdy je měřen odběr z vodovodu,  a]e je také možnost odl]ěm zjiných zdrojů, použŮí se
ke zjištční  potřeby vody směmá  čísla ročTií potŤeby  nebo  se  k naměřcnému  odběm  z vodovodu pfipočte množství  vody 2A'§kané
zjiných, provozovatelem  vodovodu  melených  zdrojů.  Vypouští-]i  odběratel  do kanalizace vodu  z jiných  zdrojů  než z vodovodu
a  nenf-}í  možno  zji§tit  množství  vypouštěné  odpadní  vody  měřením  nebo jiným  způsobem  stmoveným  prováděcím  právním
předpisem, aisti' se množství vypouštěných odpadních vod odbomým výpočtcm ověřeným dodavatelem.

8.12      V případě.  že je kanalizace ukončena čistímou  odpadních  vod,  není  dovoleno  vypouštět  do  této ka"]izůce  odpadni  vody
přes  septiky  a čístimy  odpadn{ch  vod,  pokud  se nq.edná o čísti'my  odpadních  vod  k odstranění  znečištěn(,  které převyšuje  limity
znečištční uvcdcné kanBlizačním řádem. Nedodržení této povinnosti je klasifikováno jako závada m pň'i)ojc€.

Práva a povinnosti odběrate]e

8.13      0dběratel je poviTien při uzavření smlouvy prokázat v)astnictví pozemku nebo stavby připojené na vodovod nebo kanali2aci
a vlastnictví  vodovodní  a kanali2nční přípojky Zřízené po 01.012002.  Vlastmkem  vodovodní přípojky nebo kanalizačn{ přípojky
zřízené do 31.12.200] , je vlastnik pozcmku nebo stavby přípojené na vodovod ncbo kanali2aci, nprokáže-l{ se opak.

8.14      0dt]ěra[e] je povinen při uzavření smlouvy poskytnout dodavateli potřebnou  technickou dokumentaci  zařízení v souvislosti
s dodávkou vody a odváděním odpadních vod.

8.15     0dběratel  je  povinen  do  patnácti  dnů  hlásit  všechny  technícké,  účetní,  daňové,  evidenční,  majetkové  a  pTávní  změny
v souvis]osti sc sm]ouvou.

8.16      0dběratel je povinen  dbát ptávních předpisů a tcchníckých norem vydaných k zůjíštění sprivné fimkce vnitňifho vodovodu
a "itřní kanálí2nce a řldit se při 2ajišťování fi]nkce vnítřního vodovodu a mi[h{ kanalízace pokyny dodavatele. Dodavatel má právo
provést i)rohlídku a kontrolu odběmého místa, není-]i v rozporu s práuíri předpisy (technickýmí normamj). V pHpadě, že technický
stav odběmtelova zařízení neodpovídá piávním přcdpisům (technickým nomám) tsk, že může způsobít pokles nebo kol{sání tlaku
vody ve vodovodní síti, zpěmé vniknutí vody z jiného zdroje do zařízení dodavatele, ohrozit zdmví. bezpečnost osob nebo majetek,
je povinen odběratel tyto závady odstTanít.

8.17      0dběmte] je povinen umožnit dodavateli přístup k pffpojce, měřidlu a všemjeho komponentůTn, zejména plomby vodoměru
a  2nřízení  umožňující  dálkový  odeěet,  chránít je před  poškozcnim  a  bez  zbytečného  odk)adu  oznámit  dodavateli jejich  závady.
Jakýkoliv  zásah  do  měfidla  bez  souhlasu  dodavatele je  nepřípustný  a  dodavate]  má  právo jednotlivé  části.  měřid]a  zajistit  proti
Tieoprávněné mmípulaci.  Poškozeni'  tohoto zajištěn]' jc hodnoceno jako  porušení  sm]ouvy.  Byla-li  nefimkčnost přípojky,  měřidla
nebo  jeho  komponentů  způsobena  nedostatečnou  ochmnou  nebo  přl'mým  zásahem  odběratele,  hmdí  škodu  a  náklady  spojené
s výměnou nebo opravou odběratel.

8.]8     Pokud pHpojka prochází před připojením na vodovod nebo kanalízad pĚes pozernek. stavbu nebo př]pojku jiného vlastnika
(s výg.ímkou pozemků tvořících ve-rejné prosmnství), je odbhtel povineTi v těchto pHpadech znjistit dodavateli pří§tup k přípojce,
měřÉdlu a všem jeho komponentům.

8.19     0dběratel sí může m svůj náktad osaďt na vnítřním vodovodu vlastní podružný vodoměr. Odpočet z podTužného vodomě"
nemá vliv na určení množství dodané vody dodavatelem.

8.20      Pokud  není  uvedeno jinak,  odběratel  může  odebímt  vodu  z vodovodu  net)o  `/ypouštět  odpadní  vody  do kanalizace pou2e
pro potřebu připojené nemovitosti a v sou]adu se smlouvou.  Odběratel je oprá`rněn jen s písemným souhlasem dodavatele dodávat
vodu nebo odvádět odpadní vody svým  vodovodním a kanalízaěním zařízením dalším konečným spotřebítelům.

8.2)      Pokud je  vodoměr umístěn  v  šachtě, je odběratel  povinen  zajistit,  aby tato  šaohta  byla přístupná  a  odvodněná  v soulsdu
s extemím dokumentm „Požadavky na provádění vodovodních -radů a přípojek" urnístěným na webových stránkách dodamtele.

8.22     0dběratel  je  zhygienických   důvodů  povinen  před  odběrem  vody  z vodovodu  pro  veřejnou  potřebu  provést  proplach
vodovodní pň.pojky vodou v délce 20 - 30 minut, pokud na připojené stavbě nebo pozem]cu dlouhodot]ě neby] rea]izovú žádný
odběr.

Stmm 6 z 10



Práva a povimosti dodavatele

8.23     Dodavatel je oprávněn údaje uvedené odběmte]em ve smlouvč přcžkoumat, a to i na místě samém, a má právo požadovat
změnu sm]ouvy v sou]adu se zjíštěnými skutečnostmi.

8.24     Dodavůtel je  povinen  ze  svých  prostředků  provádět  opravy  a  údržbu  vodovodních  a  kanalizačních  přípojek  u]ožených
v pozemcích, které tvoH veřcjné prostmnství.

82S     Dodavatel je povinen osadit na vodovodní přípojku odběrate]e vodoměr podle technických podmínek odběni vody zejména
pod]e  výše  průměmého  a  msximálnfho  průtoku  Dodavate]  na své  náklady provádí jeho  o§azení,  údržbu  a  výměnu.  Dodavatel
je povinen oznámít odběmteli výměnu vodoměru alespoň 15 dní předem, souěasně s vymezením času v rozsahu maximálně 3 hodín,
a to i  v přl'padě,  že vodoměr je pro provozovatele přístupný bez účasti odběratele,  Iedaže se s odběmte]em  (vlasmlkem) předem
telefonicky, emaílem, písemně nebo bezprostředně pří výměně vodoměru dohodne jinak. Odběratel a dodavatel se dohodlí na (om,
že `ýměna vodoměru může být rcalizována i bez přítomnosti odběrate]e, avšak za přítomnosti odběratclem pověřené osoby, zejména
člena domácnosti odběratele nebojiné osoby užívající přípojenou nemovitost.

8.26     Dodavate] je  oprávněn  přerušit  nebo  omezit  dodávku  vody  nebo  odvádění  odpadních  vod  bez  přcdchoziho  upozomění
jen  vpřípadech   živelní  pohromy,   pří   havÁrii   vodovodu   či   kanalizace,   vodovodní   pň'pqjky  nebo  kanalizační  přípojky  nebo
přj možném ohrožení zdraví lidí nebo majetku. Pře"šen( nebo omezení dodávlq/ vodyje dodawtel povíncn beprostředně oznámít
přís[ušnému orgánu hygierické služby, vodoprá"{mu úřadu, nemomjcím, jednotkám požámí o3ht"y a obci.

8.27     Dodavatel je  opráměn  přerušit nebo  omezit  dodávku  vody  nebo  odvádění  odpadních  vod  do  doby,  než  pomine  důvod
přerušení nebo omezení,
a)         při provádění plánovaných oprav, udržovacích a revizních pracích,
b)         nevyhovuje-li zařízení odběratele technickým požadavkům tak, že jakost nebo tlak vody ve vodovodu můžc ohrozit zdraví

a bezpečnost osob a způsobít škodu m majetku,
c)          neumožní-lí  odbĚratel  dodavatelí, po jeho opakované písemné výzvě, přl'stup k přípojce nebo 2ařízen(  vnitřn(ho vodovodu

nebo kai)alizace,
d)         bylcrlí zjištěno neoprá"ěné pfipojení vodovodn{ přl'poj.ky nebo kma]izačn{ přípojky,
e)          neodstraní-li  odběratel  závady na vodovodní pň'pQ].ce nebo  kmdizačni. příi)ojce nebo na vníů]ím  vodovodu nebo  vniůií

kmalí2ůci z).Íštěnó dodavatelem ve lhůtějím §tanoveTié, která nesmí bý[ kmtšl než 3 dny,
0          pfi prokázání neoprávněného odběru vody nebo neoprávněného vypouštění odpadních vod,
g)          v případě prodlení odběmtele s placením podle sjednmého způsobu úhmdy vodného nebo stočného po dobu de]ší než 30 dnů.

8.28     Přemšení nebo omezení dodávky vody nebo odvádění odpadních vod podle odstavce 8.27 této §m]owyje dodawtel poúnen
o2mámit odběrateli v případě přemšení nebo omczení dodávek vody nebo odváděn]. odpadních vod
-  podle písm. b) ž g) a]espoň 3 dny předem,
-podle   písm.   a) a]espoň   15   dnů   předem   současně   soznámením   doby   trvání   provádění   plánovmých   oprav,   udržovaci'ch
nebo reviznich pmcí.

8.29      V případě přerušení nebo  omezení  dodávky vody nebo  odvádění  odpadních vod podle odsiavcc  8.26  a  8.27 písm.  a)  této
smlouvy je dodavatel oprá"ěn stanovit podmínky tohoto přerušení nebo omezem' a je povinen zajistit náhradní zásobování pítnou
vodou nebo náhradn] odváděn( odpadních vod v mezi'ch tcchnických možností a mfstních podmínek.

8.30     Dodavatel je povinen  neprodleně  odstrmit pň.činu  přerušení  nebo  omezení  dodávky  vody  ncbo  odvádění  odpadních  vod
podlc odstavce 8.26 a 8.27 písm. a) této smlouvy a b%odkladně obnovit dodávku vody nebo odvádění odpadn]ch vod. V pHpsdě,
že k přerušení nebo omezení dodóvky vody nébo odvódění odpadních vod došlo podle odstavce 8.27 písmen b) až g), hmdí náklady
s ti" spojené odběratel

8.31      Dodavatel  neodpov{dá  odběrateli  2n  škody  a  ušLý  zisk  vzniklé  nedostatkem  tlaku  vody  pfi  omezení  zásobování  vodou
pro  pomchu  na  vodovodu,  při  přerušení  dodávky  elektrioké  energie,  při  nedostaflcu  vody nebo  z důvodu,  pro  který je  vlastnik
nebo provozovatel oprávněn dodávku vody omezit nebo přerušit.

Neoprivněný odběr vody a vypouštění odpadních vod

832     Neoprávněným odběrem vody z vodovoduje odběr

a)         před vodoměrem,
b)          bez LLzavřmé písemné smtouvy net)o v rozporu s ní,
c)          přes vodoměr,  ktcrý v  důsledku jednání  odběratele odběr nezaznamenává,  nebo  zaznamenává odběr menší.  než je  odběr

skutečný, nebo
d)          přes vodoměr, který odběmte] nedostatečně ochrinil před poškozením.

833     Neoprávněnýmje vypouštění odpadních vod do kandizace

a)          bez uzavřenépísemné smlouvy o odvádění odpadních vod nebo v rozpom § ní,
b)         v rozporu s podmínkami stanovenými pro odběmtde kanaliznčním řádem, nebo
c)          přes  měřic!  zařízení  neschvá]ené  dodavatelem,  nebo  přes  měřící  zařízení,  které  v důsledku  jednání  odběratele  množství

vypuštěných odpadních vod neza2mamenává, nebo zaznmenává množstvf menší, nežje množstvi' skutečné.

Stram 7 z 10



Rek]amace

8.34     Rek]amace  jakosti  a  množsM   dodmó  pitné  vody  nebo  odváděni  odpadních  vod  v dohodnutém  ro2sahu,  stanoveným
způsobem a imožstv], se řídí „Reklamačním řádem", kterýje k dispozíci v sídle dodavatele a je zveřejněn na wcbových stinkách
dodavatele.

9.      Stanovení ceny pro vodné a stočné a způsob jejího vyhJášení

9.1         Cena pro vodné a cena pro stoěnéje cenou věcně usměrňovanou dle § 6 zákom č. 526/1990 Sb., o cenách, vplatném znění.
Seznam  věcně  usmčrňovaných  cen je  každoročně  zve-rejňován  v Cenovém  věstníku  ministerstva  financí.  Dodavatel  je  povinen
při stanovení ceny pro vodné a ceny pro stočné vycházet z obecně závazných platných cenových předpisů.

9.2        Cem pro vodné a cena pro stočnéje stanovena zpmvidla na období jednoho roku ajejí výšejc uvedena vplatném ceníku
dodavatele, kteTý je k dispozícj v sídle dodavatele a na j.eho webových  sďánkách. Na žádost odběratele bude platný ceník včetně
výpočtu ceny pro vodné a ceny pro §točné předložen.

9.3         Dodavatel je povinen každou změnu ceny pro vodné a cx2ny pro stočné vhodným způsobem zveřQjnit, zpmvid]a v místi]ím
tisku.

9.4        Právo  na vodné vzniká  vtokem  vody do potrubí  napojeného  bezprostředně 2ů vodoměrem,  není-]i  vodomčr,  vtokem  vody
do vnithflo uzávěru připojeného pozemku nebo stavby. popřípadě do uzóvěru hydrmtu nebo výtokového stojsnu. Právo na stočné
vzniká okamžikem vtoku odpadních vod do kanalizace.

95        Pokud nenl pří změně ceny proveden kontrolnf odečet, sianoví se spotřéba poměmým způsobem na část 2a starou a novou
cenu z dennmo průměru za dané obdob( při nás]edujícím faktumčním odečtu.

9.6        Dodavatel  je  povinen  nejpozději  do  30. dubm  kalendářn"o  roku  působem  uvedeným  v prováděcím  právnfm  předpisu
zveňejnit pc)rovnání všech po]ožek výpočtu ceny podle cx3nových předpisů pro vodné a §točné a dosažené skutečnosti v předchozím
kalendářním roce.

10.   Sankce

10.1      0dběratel zůplatí dodavateli smluvní pokutu ve výši 5.000,-Kčjesuíže:

-neumožní oprá`/něnému pmcovníkovi dodavatc]e pň'stup k měřJcímu zařízen| prověření jeho sta`/u a řádný odečet,
-neumožn{ oprávněnému pracovriíkovi dodavatele pň'§tup ke kontrolnímu profilu směrodamému pro kontrolu kva]Íty vypouštěných
odpadních vod a odběrjejich vzorku,
-  neprodleně  ncod§trani  přckážky,  které  memožňují  odeěítání  měřících  zař{zení,  zejména  neprovede  opatření  proti  zaplavování

prostom, v němž je měřící zař)'zení um{stěno.

10.2       0dběratel 2Hplst] dodavateli smluvní pokutu ve výši l0.000.-Kčjestliže:

-je pomšem p]omba vodoměru,
- neoprávněně manipu[uje se zařl'zcním doda"tele nebo vlastníka sítě, kterou dodawte] provozuje.

10.3      Dodavatel zaplatí odběmte]i smlumí pokutu ve výši 5.000,-Kčjestliže:

- ncoznámí přerušen]' nebo omezení dodáv!q/ vody nebo odvádění odpadnícb vod pod]e bodu 8.27 písm. b) až g) ve stanovené lhůtě.

10.4      Dodavatel 2nplati' odběrate]i smlumí pokutu ve yýší  l o.000,-Kčjestliže:

-  nezajístí  přezkoušení  měficího  zařl'zení  u  autorizované  zkušebny  do  30  dnů  od  doručenf  žádosti  odběmtele  a  nesděl]  písemně
odběrateli výsledek přezkoušení do  14 dn{ ode dne doničení výsledku přezkoušen{ dodavatelí.

10.5      Smlu`/ní pokuta nenahrazujc pň.padnou náhradu škody, mi pokutu udělenou §mluvn{ §tmně podle zákona.

10.6      Pro pHpad prod]ení s úhradou p]ateb podle [éto smlouyy má dodavatel právo požadovat od odběmtele roční úrok z prodlení
ve výši s{anovené platným právním přcdpisem.

Stram s z 10



11.   Změny a ukončení smluvnmo vztahu

11.1       Pokud  odběmtel  hodló ukončít smlouw,  zejména  v důsledku přgvodu  nemovitosti  na nového  vlasú}Ika,  pfičemž dodávka
vody a odvádění odpadních vod má pokračovat i mdále, je povinen se spolu s no`ým vlastníkem nemovitosti dostavit k dodavatelj
za  úče)em  ukončení  této  sm]ou`pr  a  uzavření  smlouvy s novým  odběratelem.  Odběratel  přitom předložl'  konečný stav  vodoměru
k datu změny odběratele, jakož i doklady proka"jící 2měnu v osobě v]astníka nemovítosti.

11.2      Ukončení  odběru  vody  (odvádění   odpadních  vod)  ohlásí   odběratel   dodavateli   písemně  nejméně  patnáct  dní  pňedem
a umožní dodavateli  v tomto termínu při'stup k měřícímu zařízení, uzávěrům a šachtě pň'pojky. Ukončení odběru vody (odváděn(
odpadních  vod) provcde  dodavatel  na  náklady odběratele.  Smluvm'  wtah  tnÁ  až do  ukončení  §m]owy  ncbo  převedeni  odběru
najiného odběmtcle.

11.     Zmšení pň.pojky ®okud je to technicky možné)  schvalujc a provádí dodavatel na žÁdost a náklady odběratele.  Ukončení
smlouvy  nebo  převod  odběru  (odváděn{  odpadn{ch  vod)  m jiného  odběmtele  se  zpětnou  platností  lze provést jen  s  písemným
souhlasem do davatele.

11.4      I']amost smlouvy  u2avřené m dobu určitou  §koi)č]  uplynutím  sjednané doby.  Před  uplynutím  sjcdnmé doby lze smlouvu
ukončit  ze strmy  dodavatele  z důvodů  uvedených  vbodu  8.27 písm.  b)  a  d)  až g)  pÍ§emnou  výpovědí.  Odběmtol je  oprávněn
vypovčdč( smlou`ru bez udání důvodu. Pro oba případy se sjcdnává výpovědní lhůta v délce 1 měsíce. která začíná běžet od prvního
dne měsíce nás]eduj]cího po doručen{ písemnó výpovědj druhé smluvní straně.

11.5      Platnost smlouvy uzavřcné na dobu neurčitou skončí dohodou smluvních smn nebo výpovědí po uplynutí výpovědnHhůty.
Ze strany dodavatele lze smlowu ukončit píscmnou výpovědí pouze z důvodů uvedených v bodu 8.27 písm. b) a d) až g). Odběmtel
je oprávněn vypovčdět smlouvu bez udání důvodu. PTo oba případy se sjednává výi)ovědní lhůta v délce 1 měsíce, která začíná běžet
od prvntho dne mě§íce následujícího po doručení písemné výpovědí druhé smluvní §mě.

11.6      Smlouva  může  být  změněna  nebo  zrušena  pouze  pí3emnou  formou.  Dodavatel  je  oprivněn  jednostranně  změnit  výši
zálohových plateb pří roěním vyúčtování záloh uveden{m vc fiktuře.  Odběmtel je oprávněn jednostmnně změnit výší zálohových
p]ateb  na  zák]adě telefonátu  či  emailové zprávy  určené záka2mickému  oddělení dodavatcle.  Odběratel je  oprávněn jedno§tranně
změnit tuto sm]ouvu po příhlášení prostřednictvím aplikace Zákazníoký účet přístupné z webových strinek dodavatele, 8však i)ouze
v pň'padě 2měny adresy odběmého místa, adresy majítele, zasí)ací adresy majitelc, adresy p]átce, zasílací adrcsy plátce, telefomilio
kontaktu.  e-mailové  adresy,  výše  zálohové  platby,  úhmdy  měsíčních  záloh,  spojovacmo  čísla  SIPO,  úhrady  vyúčtovací  fiktuTy,
bankovnmo spojení. způ§obu zssílání vyúčtovací flktury. Za §právnost údajů změněných prostředníctvím aplikace Zákaznický účet
odpovídá odběratel. Podmínky i)oužívání aplikace Záka2nický účet stanovi' dodavatel.

12.   Závěrečná ustanovení
12.1      Dodavatel informuje odběratele v souladu s ustanovením §  11  zákona č.  101#000 Sb., o ochmně osobních údajů, v platném
2mění,  že  shTo"žďuje,  zpracovává  a  uchovává jeho  osobní  údaje,  které  odběmtel  uvedl  v této  smlouvě.  Odběratel  má  právo
na přístip ke s`ým osobním údajům aje oprávněn poŤmdovat vysvětlení. opravu čÍ doplnění svých osobních údajů. Odbčratcl dává
vsouladu  s ustanovcním  §  5  zákom č.  ]01/2000  Sb., o ochraně osobních údajů, vplatiém znění,  dodavateli jako správci  údajů
souh]as shromažďovat,  zpracovávat a uchavávat jeho  osobní údaje nezbytné pro  účely mplnění práv a povínností  vyplývaj!cích
z této smlowy. jakož i k vedcní agendy o dodávkách vody a odváděni' odpadních vod, a to po ce]ou dobu p]atnosti smlouvy a dá]e
po dobu nutnou projejí uchovánl v sou]adu s příslušnými právníri předpisy.

]2.2     PrávEi a povinnosti smluvnfch stran, která nejsou výslovně upmvem v této sm]ouvě, se ň.dí př{s]ušnými ustanoveními zákona
ě.   89#0]2  Sb.,  občmského  zákoníku.  zákona  č.  274#001   Sb.,  o  vodovodech  a  kanalizacích  pro  veňejnou  potřebu,  zákona
č.  254#001   Sb.,  o  vodách,  zákona  č.  526/1990  Sb..  o  cenách.  zákom  č.  258&000  Sb.  o  ochraně  veřejného  zdraví,  vyhlášky
č. 252#004 Sb., kterou se stanoví hygienické požadavky na pitnou s tep]ou vodu a četnost a rozsah kontroly pitné vody, vyh]ášky
č. 428/2001  Sb.. kterou se provádí zákon č. 274A00 l Sb., o vodovodech a kanali2aoích pro veřejnou potřebu, vše v p]atném znění.

12J     V případě změny p]atných právních předpisů  se budou právní vztshy  vyplývající ze smluvnmo vztahu mezí  odběratelem
a  dodavatelem  řídit  obdobnými   ustanoveními  nové  pri"í  úpravy.   V  případě  změny  zákona  274#001   Sb.,  o  vodovodech
a kanalizncích pro veřeLi.nou potřebu, v platném 2mění, která §tanoví povinnost upravit vzájemná práva a povimosti vyp]ývající z této
smlouvy odlišně od dosavadní právní úpmvy, 2avazuje se dodavatel  a odběratel bez zbytečného odkladu upravit vzájemná práva
a povinnosti tak, aby odpovídsla této nové privní úpravě, a bude-li to zákonem stanovcno. i uzavřením nové smlouvy.

]2.4      Smlouvaje `;ypracována ve 2 s(ejnopisech § platno§ti origjná]u; odběra(el obdržíjcdno vyhotovení, druhé vyhotovení obdTží
dodavatel. Je-li smlouva sjednána s třeti osobou, vypracovává se ve 3 stcjnopisech. přičemž odběratel obdrží jedno vyhotovení, druhé
vyhotovení obdrzží dodavatel a třctí vyhotovení obdrží třetí osoba.

12.5      Veškeré p].semnosti souvisejíci s plněním této smlouvyjsou dodavatelem zasílány na poslední ve smlouvě uvedenou za§ílací
adresu  odběrate]e,  a  to  s výy.imkou  vyúčtovací  fáktury,  pokud  odbětate]  §ouhlasi]  s  elektrorickým  za§iláním  Íhktur  v sou]adu
§ článkem 5., bodcm 5.1  tóto smlouvy. Za domčenou se má i zásilka zas]aná odběrateli na výše uvedenou  adresu a ne`ryzvednutá
adresátem v úložnl době s účinky doručen{ uplynutím posledního dnc úložn{ doby podlc předpisů o provozování poštovních služeb.
Za  doručenou  se  nepovažuje  zási]ka,  pokud  se  odběratel  nemoh]  z omluvite]ného  důvodu  s  touto  zási]kou  seznámit  a  o  této
skutečnosti  písemně  infomoval  dodavate}e nejpozději  do  15  dnů  ode dne,  kdy se § doručovanou  zásilkou  seznámi]  nebo  moh)
seznámit. Odběmtel prohlašuje, že byl seznámen s možností změny zasílací adresy, a to i opakovmě, v priběhu trvání této §mlouvy.
Vez2*20IS                                                                                                                                                                                                                                                                          Stmm 9 Z  lo



12.6      Smluvní  stmny  vylucújí  příjcti  návrhu  té[o  smlouvy  s dodatkem  nebo  odchylkou  mčníci  návrh  této  smlouvy  ve  smy§lu
ustanoven! § 1740 odst. 3 zákona č. 89Á20] 2 Sb., občanského zókoníku, v platném znění.

12.7      Práva  a  povínnosti  vyplývající  z této  smlouvy  není  odběratel  bcz předchozího  písemného  souhlasu  dodavatele  oprávněn
postoupit jiné osobě, Závazky 7. této smlouw přcčházejí na privnmo nástupce dodavate]e,

12.8      Pozdějí uzavřmó smlouva ruší a nahmzuje předcházej(cí §mlouw, na základě které by]a dosud uskutečňována dodávka vody
nebo odvádění odpadních vod pro dané odběmé místo.

Odběratel  a  třetí  osoba  prol)lašují,  že  byli   při   uzavírání  této  smlouvy  sjednotlivými  jejími   tJjednáními   dodavatelem
v dostateěném  ěasovém  prostoru  seznámeni  a  smluvním  ujednáním  porozuměli,  výslovně  prohlašují,  že  byli  seznámeni
s podstatou  s  obsahem   doruěovací  doložl{y  v člónku  12É  této  smlou`/y  a  tomtito  (istanovení  porozuměli. OdběĚatol-dáJe
:Ss!evĚě_?reb!ež=je7'ŽebF!se=±=e=:?el*L:tc=-3.,?'EaLL".c=,r€H+.^!skéhc-?rch!éšcĚí-,'F.áĚkĚ-ĚÍ}tét3-:=!3tr,n,''3-tc==tc
prck!ášc:ípcr3=F.ěl.
Smluvní strmy prohlašují. že sinlotiva byla iizaitřem dle jejich pravé a svobodné irůle, m důkaz čehožji podepísují.

Přílohy:
Příloha č.1        -Všeobecné požadavky na složení odpadníoh vod vypouštěných do veřejné kanalizace

y       .       ,,            _             y              ,       ,        ~,_    _,          _    V    _  ,      _    _lY_,                   _   _     _,     _

PLHck č, 4            `,'ÍPCšct =CžstT,ť c±,rÁ±ě=;rch cd?ad±Ch ',
Příloha č. 5       -Elektronícký výst`p z Katastru nemovitostí

2  6 -01-  2017
V Ostmvě dne: ........

CkůístJGftévodámyoftanaljz3c€.éú

NádrEzní28/3m           CJ
729nOBt"-WatavskéO.hva

Za dodavaiele smloiiiiu zpracoval a údýe v ní crvěřil:

Dw..  „...~ .................. 2..§...:.O.1 .-.. 20.7Z .......

2 S  -fl,-  zot7
V 0stravě dne:  .........................................................

Jinéno a vlastnoruční podpis

Stmna  10 z 10



Pffloha č.  1

v,ŠEOB##uEůE#éřFONůEOÉN#Í#DáA]zD]zAMécEH-yQp

Poř. č. Ukszatel Jednotka

1.                                                    11.

i)řípusmá míra přípu§tná míra
2nečíštění znečištění

s vyústěnl'm s vyústěním
do toku na čov

1. BSK< mE.l-J 50 6oo
2. CHSKrr mg,l-l 120 1200
3. NL mJ=®l-' 45 700
4. RL m8,l-' 1000 1200
5. pH - 6-9 6-9
6. FAS mg®l-J 1000
7. extmhovatehé látky / tuky a oleie mg'l.l 10 60
8. femolv mE.l-' - 10
9. aníontové tenzidv (MBAS) mE'l-l 1.0 10
10. nep olámí extrahovatelné látky (NEL) mÉ,1-' 0.2 10
11. uhlov0díkv Cm -C4n míž.1-J 0.2 10
12. toxické kvanidv mg'rJ 0.1 0.1
13. cekové kvanidv mE.l.` 02 0.2
14. chloridové iontv mg'l-J 350 350
15. fluori dové ionty mí:'l.J 2.0 2.0
16. rtuť mE'l-J 0.005 0.04
17. měď mE.l-t 0.1 0.5
18. mkl mg,l-' 0.1 0.1
19. chrom veškerÝ mE.l-` 0.2 0.3
20. chrom šestimocnÝ (CrvJ) mB.l-' 0.05 0.1
21. olovo mÉ'l-J 0.1 0.1
22. alsen mÉž'l-J 0.1 0.15
23. zínek mE'r` 0.2 2.0
24. kadmíum mf:'1-` 0.005 0.1
25. cín mž.l-' 0.1 0.15
26. adsorbovatehé omanícky vázmé halof{eny (AOX) mj2'l.` 0.005 0.2
27. teDlota odDadní vody OC 40 40
28. sulíán a sulfidv mg.l-l 0.02 -
29. železo veškeré mE'l-` 2.0 -
30. manÉ!an veškerý mE,rl 0.5 -
31. amoníakální dusík mE'l.` 2.5 45
32. volnÝ amoníak mf!'l-` 0.5 -
33. dusik celkovÝ flv.tik ) m&.l-J 15 60
34. fosforveškerý mE®rl 5.0 10
35. síranv mÉ!.r` 300 300
36. vápník mE'rl 300 -
37. hořčík mg.l-` 200 -
38. kobált ms'rl 0.1 0.2
39. molybden mE,l-' 0.1 0.2
40. vamd mf!.1-' 0.1 0.15
41. selen mE'l-l 0.1 0.15
42. PAU ug[.l-` 10 10
43. PCB ug.1-' 0.01 0.01
44. diuon L12.r' ]0 10
45. DEIP rDi-(2€thyl hexvl) ftalát)l LIE!.rl 10 10

kovnočgníáhftg{Š:;ej:etjg=íeťáúo:be:EE:t3%vKo5]e_n3op:g:]:íg#o_23%:3:]c.řjso„dváděnyodpadri,vodydok",í"e
PAU - polycyklické aromatické uhlovodílcy vyi.ádřené jako součet koncentrací šesti sloučenin:
fluoranthen, b erEO H)]fluormthen, b enzo Hc] fluoranthen, b enzo [a]pyren, benzo [ghi]p erylen a indeno [ 1,2 , 3-cd]pyren.
PCB -polyohlorované bifeny]y (suma kongrenerů č. 28, 52,101,138,153,180)



Odpadní vody s obsahem zvlášť nebezpečné  látky lze vypouštět do kanalizace pro  veřejnou potřebu jen s povolením
vodoprávního  úřadu,  tedy Odboru  ochrany žívotního  prostředí  Magistiátu  města  Ostravy:  Obecně  zvlášť  nebezpečné
látlqr  specífikuje  příloha  č.1  k  vodnímu  zákonu  č.  254/2001   Sb.,  vplatném  mění,  a  bod  7.1  Kanalizačmho  řádu
kanalizace pro veř€jnou potřebu. Jmenovitě pak zvlášť nebezpečné látlqr určuje příloha č.  1, odstavec C, nařízení vlády
č.  61/2003  Sb.  o  ukazatelích  a  hodnotách  přípustného  znečištění  povrchových  vod  a  odpadních  vod,  náležitostech
povoleni' k vypouštění odpadních vod do vod povrchových a do kanalizací a o citlivýoh oblastech. Jedná se o tyto látky:

1. Rtuť (chemiclý prvek rtuť a rtuť obsažená ve všech jejich sloučeninách a slitinách)

2. Kadmium (chem. prvek kadmium a kadmium obsažené ve všech jeho sloučeninách a slitináoh)

3. Hexachlorcyklohexan (HCH)

4. Tetrach]ormethan (Cch)

5. DDT (suma izomerů a kongenerů DDT: 1, l , l -richlor-2,2-bis®chlorfenyl)ethan,
l,l,1-trichlor-2-(o-chlorfenyl)-2-®úhlorfeny])ethan,1,1-díchlor-2,2-bis®-chlorfenyl)ethen
al,1~dichlor-2,2bis®-chlorfenyl)ethan)

6. Pentachlorfenol (PCP) ajeho solí

7. A]drin (Ci2HSC16), dieldrin (Ci2HSCIÓO), endrin (Ci2HSCIÓO) a isodrin (Ci2HSCIÓ)

8. Hexachlorbenzen QICB)

9. Hexachlorbutadien (IICBD)

10. Trichlormethan (chlorofoim, CHC13)

11. l ,2-dochlorethan a=DC)

12. Trichlorethen (triohlorethylen. TRI)

13. Tetrachlorethen ®erchlorethylen, PER)

14. Trichlorbenzen a`CB)

ČESTI`É PROHLÁŠENÍ

Adresa odběmého mí§ta: Chrustova 1448/11, 710 00 0strava-Slezská Ostrava ............ „...„ ..................... „..

Název /jméno: Mateř§ká škola Slezská Ostrava, Požární 8, přípěvková organizace ...........................................

Identifikace (Rě", IČ): 7099528 l  ...........................................................

Adresa majitele ®látce): Požámí 61/8, 713 00 0strava-Heřmanice

prohlašuje,  že  m  uvedeném  odběrném  místě jsou vypouštěny výše  uvedené zw]ášt'  nebezpečné  )átlqr
do kana]izace pro veřejnou potřebu:*

DANO
EENE

* pi.osím, označie správnou varianm

2 6  -Oť- 20j7
V Ostravě dne:



Informace o pozemku | Nahlížení do katastru nemovitostí            Příloha č. 5             Stránka č.1 z l

Informace o pozemku

:  Parcelní číslo:

;  Obec:

4  Katastrální území:

Číslo  LV:

Výměra [m4:

Typ parcely:

Mapový list,

Určení výměry:

Druh pozemku:

Součástí je stavba

' Budova s číslem popisným:

Stavb3 stojí na pozemku:

Stavební objekt:

'  Ulice:

Adresní místa:

Vlastníci, j.iní oprávnění

i Vlastnické právo

EQ42

0strava Í5548211

Slezská Ostrava 17148281

3425

527

Parcela katastnJ nemovitostí

DKM

Ze souřadnic v S-JTSK

zastavěná plocha a nádvoří

Slezská Ostrava Í413976I: č. p.1448; oůel(t občanské `o/bavenosti

p. Č. 5Q42č-
Chrustova

Chrustova 1448/11

Statutámí město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, Moravská Ostrava, 70200 0strava

; Svěřená správa nemovitostí ve vlastnictví obce
' Městský obvod Slezská Ostrava, Těšínská 138fl5, Slezská Ostrava, 71016 0strava

Způsob ochrany nemovftosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Nejsou evidována žádná omezení.

Jiné zápisy

ůTyp

' Změna výměr obnovou operátu

Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán ceno`ý Údaj

Nemovitostje v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitosti ČR vykonává Katastrálni' Úřad Dro MoravskoslezskÝ krai.
Katastrální oracovišté Ostrava

Zobrazené údaje mají informativnl charakter. jlatnost"ku29-.og20i6 i3®:oo:oo.   -     -

© 2004 -2016 ČeskÝ úiad zeméměfíckÝ a kataswáhí , Pod sidlištěm i800, 3  KobÝ.'sv  i8211 P.aha s
Podání uíčená katastrálnim úřadům a píaco\Áštím zasílqjte přimo na ieiich e.Ímil adíesu.

Veíze aplikace: 532 bulld 0

http://nahlízenidokn.cuzk.cz/Zobrazobjekt.aspx?encrypted=bopu7ZvDe_YgYTBpn82...    29.9.2016


